

Referat frå styremøte i Valldal idrettslag

Tid: Torsdag 4. oktober 2018

Stad: Klubbhuset

Desse møtte: Einar Hoel, Richard Moen, Jan Ole Fuglem, Børge Heggen Johansen, Anders Rem, Silje Sandøy Grønning, Liv Marit Indreeide

Forfall: Andreas Håvoll, Odd Lennart Vikene, Torkjell Døving

Sak 35/18 Informasjon

Informasjon frå gruppene

Trimgruppa:

Friidrett: Storfjordstemne, ca 50 deltakarar, VIL var representert med 1 repr (Kornelius Linge Glomnes). Motbakkeløp Oslo, 36 plass av ca 2000 deltakar, mykje aktivitet på løp utanfor bane, særleg motbakkeløp, Norddalsstafetten, alle tre laga

Fotball: 3 lag påmeldt futsal, planlegg romjulturnering, har hatt dugnad på bana, drenering, fokus på keepertrening, trenar 1 kurs, jobbe for å få til Valldal, utdanning av trenarar bør prioriteras, viktig, grunna mindre kull, søke samarbeid med andre,

Ski: innetrening i går 22 stk, på tvers av gruppene, godt tilbod, god trening for alle, starta på planlegging av skisesongen, tildelt km, reknar med kanskje 100 deltakar, vanleg fristilsrenn med km innlagt,

Diskspport:

Informasjon frå styret

Kulturbyggingsfond Fjord Kommune

15. oktober første søknadsfrist, bør benytte oss av dette, pengar å hente, info ligg ute på kommunen si heimeside, alle typar arrangement, berre fantasien som set grenser,

100 års jubileum

Kvar gruppe blir utfordra til å ha eitt arr kvar i løpet av neste år,

Jubileumsbok, Randi Flø positiv, Audun spurt, bør vere ei redaksjonsnemnd, føringar for kva som skal vere med i ei slik bok, i ei slik nemnd bør det vere eitt medlem frå styret, målet å vere ferdig i november 2019,

Kriseberedskapsplan

Bør etablerast ei krisegruppe når noko skjer, leiar og nestleiar bør vere med i ei slik gruppe, damer bør vere representert, styremedlem, ivareta dei berørte/pårørende, Anders, Liv Marit, Børge og Einar arbeider med dette fram mot neste styremøte.

Prosjekt tilhørighet, sesongkort Aker Stadion, ved kjøp at sesongkort, tilgodeser eit idrettslag tilsvarande sum,

Personvern, ta igjen seinare

Marknad, lokale bestilt til 3. april

Utstyr i hallen, skigruppa melder inn behov for fleire matter i hallen, softballar, har vore diskutert før vedr innkøp av felles utstyr, vore oppe i Brukarlaget, Liv Marit sjekkar opp kvar som står i referatet.

36/18 Anlegg

Blir ikkje gjort noko med friidrettsanlegget no, andre prioriteringar, har vore dugnad, bl.a. rydding i garasje, finne ein god måte å organisere utstyret på, enno litt å gjere, ATV, vurderer behovet, ta igjen på neste styremøte, Anders undersøker pris, behov og liknande. Fotballgruppa har behov for ein hall til lagring av utstyr (fotballmål ++) Ikkje i haust. Krane kjøkken, utvide bru, Om noko manglar må vi få det inn på planen no, avtale bane på Jemtegård, rett til å få bruke bane, mykje arbeid er gjort, formalisere, begge partar skriv under, få på plass avtalar om bruk av areal, skigruppa, Myklebust, meir lys på stadion, føre opp på anleggsplanen, økonomi, halde ved like og drifte fornuftig, t.d. lys fordele på dei ulike gruppene, ski og fotball, ansvarleggjere, tanken er at planen skal gjelde frå årsskiftet,

37/18 Idrettsskule hausten 2018

Meir variasjon, forslag om å køyre ulike aktivitetar, t.d. 2 veker med turn, 2 veker med volleyball osv., men er avhengig av nokon er ansvarleg,

38/18 Rein klubb

Jan Ole ansvarleg for å utarbeide ein antidopingpolicy

39/18 Mobilise

Uaktuelt. Fiksar dette sjølv. Bruk av spond vart nemt.

Møtet slutt kl 22.10

Liv Marit Indreeide

-referent